[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2013 г. № 261
с. Усть-Ницинское
О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 254 «О тарифах на услуги муниципального унитарного предприятия «Север»

Заслушав и обсудив информацию Главы Усть-Ницинского сельского поселения К.Г. Судаковой об утверждении тарифов на услуги МУП «Север» на 2013 год, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

 РЕШИЛА:

       1. Внести изменения в приложение № 1 решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 254 «О тарифах на услуги муниципального унитарного предприятия «Север».

       2. Приложение № 1 решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«Вывоз твердых бытовых отходов
       Стоимость 1 часа рабочего времени
       Мтз-82 (с телегой, с лопатой)                                                   691-80 руб.

       Стоимость 1 часа рабочего времени

       Мтз-82 (с ковшом, с лопатой)                                                   790-15 руб.

       Итого:                                                                                        1481-90 руб.

       Средняя стоимость 1 часа                                                         740-90 руб.

       Стоимость 1 контейнера                                                              50-00 руб.

Стоимость оказания услуг вывоза твердых бытовых отходов будет составлять  50-00 (Пятьдесят рублей) в месяц для физических лиц на основании действующих у исполнителя расценок».

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по аграрным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (председатель Иванов И.А.).
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                                                         К.Г. Судакова